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MINISTRIA E BRENDSHME 

 AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr. ____ Prot.                       Tiranë, më __.___2023    

     

       FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

21.07.2023 

Drejtuar:   “TOP OIL” SH.A                                                         

Adresa : “ Diber Peshkopi” 

 

Procedura e prokurimit: 

“Procedurë e hapur mbi kufirin monetar” me objekt :“Blerje pjesësh këmbimi për automjete, 

për shërbimet profilaktike e ndarë në 2 lote” REF-71032-05-30-2023. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje vajra lubrifikant, alkol frenash dhe pastrues 

motori”, me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 

88,724,316 (tetëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë( pa TVSH), me numër reference: REF-71050-05-30-2023 marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat të marrëveshjes kuader 24 

(njëzet e katër ) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (jo).  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) “B&A-02” SH.A                                                                                                K21720007H   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                        numri i NIPT-it            

               

 Vlera: 55,623,785 ( pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH (me   numra dhe fjalë).                                            

 

2)  “EXIM OIL” SH.A                                                                           K91715006E                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it  

Vlera: 49,972,230 (dyzetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e tridhjetë) lekë 

(pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë). 
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3)  “KAPPA OIL”  SH.A                                                                                 J91402501L                                                                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it  

 

Vlera: 47,626,190 (dyzetë e shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë e njëqind e nëntëdhjetë) 

lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë). 

 

 4)   “TOP OIL” SH.A                                                                               K16604717F                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it  

 

Vlera: 37,479,970 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë). 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

Vendosi të mos pranojë oferten e “B&A-02” SH.A për arsye se: 

 

1) “B&A-02” SH.A,  s’kualifikohet për arsye se: 

 

-Operatori Ekonomik nuk plotëson kërkesat e pikës 5 Seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” i 

Kërkesave të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk dorëzoi Raport Testimet/Analizat laboratorike e 

kërkuara për produktet/mostrat  e paraqitura në këtë procedurë  

 

-Operatori Ekonomik nuk plotëson kërkesat e pikës 1 Seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” i 

Kërkesave të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk dorëzoi dokumentacion për vërtetimin e funizimeve 

të ngjashme. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës se lartpërmendur, informojmë se “TOP OIL” SH.A  me numër nipti  

K16604717F me adresë “Peshkopi, Dibër”, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej, 

Vlera: 37,479,970 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë (pa TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.07.2023. 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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